ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 8 月 20 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

「保険市場」オリジナルプラン海外旅行保険を販売開始

株式会社アドバンスクリエイト（大阪市中央区、代表取締役社長：濱田  佳治、以下アドバ

ンスクリエイト）は、下記のとおりエイチ･エス損害保険株式会社（本社：東京都新宿区、代

表取締役社長：松尾 昭男、以下エイチ・エス損保）を引受保険会社とする、海外旅行保険

の「保険市場」オリジナルプランを、8 月 17 日よりオンラインでの申込受付を開始いたしま

したのでお知らせいたします。

記
１．商品提供の背景
 アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）」を統一ブランドとしております。

Web サイト「保険市場（http://www.hokende.com）」をメインエンジンとし、そこから来店

型ショップ「保険市場」・テレマーケティング・コンサルティング営業「コンサルティングプ

ラザ」等の「販売チャネル」へとお客様を導く「Web to Real」の効率的な販売システムを

構築しております。これらの販売チャネルを通して、数多くの方から保険の資料請求、お申

込みをいただいており、日々保険商品や保障サービスに関するご意見を頂戴いたしておりま

す。

今般、新たに代理店委託契約を締結いたしましたエイチ・エス損保との共同企画により「よ

り分かりやすく、より安心感の高い商品を」という概念に基づいた海外旅行保険を「保険市

場」オリジナルプランとして、販売することにいたしました。

「保険市場」のオリジナル商品としては、

平成 16 年 12 月「女の幸せって何？」（チューリッヒ生命）
平成 17 年 08 月「マグニチュード」（三井住友海上火災保険株式会社）
平成 18 年 10 月「ほけん貴族」（エース損害保険株式会社）
平成 19 年 12 月「レディースＥＶＥＲシリーズ」（アフラック）
平成 20 年 02 月＜女性専用＞「たっぷりボーナス医療保険」（アリコジャパン）
平成 20 年 10 月〈かわいいこども〉をまもる保険パック（アフラック）

に続く第 7 弾となります。

２．商品概要
商 品 名  海外旅行保険【保険市場オリジナルプラン】
引受保険会社   エイチ・エス損保
募 集 代 理 店  アドバンスクリエイト
販 売 開 始  平成 21 年 8 月

「保険市場」オリジナルプランは、高騰する海外での治療費用に対する備えとして「治

療・救援費用」に重点を置いたプラン設計となっております。また、比較的保険金支払い

の対象となることが多い「航空機遅延費用」を、オリジナルプランではご提供させて頂い

ております。
＊商品の詳細は契約概要等をご確認ください

            以 上
＜プラン概要＞